
Pachet curatenie

I.D.: 52779366

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.777,30 RON - 1.777,30 RON

Descriere: saci menaj 35 l buc 30 3.35 100.50 hr ig natur bax 5 28 140.00 prosop zz albe buc 60 4.5 270.00 saci menaj 60 l buc 60 3.45 207.00 ropack manusi menaj marimea m buc 40 4 160.00 manusi nitril M buc 1 60 60.00 clor 1 l buc 36 2.6 93.60 sapun lichid avias 5 l buc 6 23.2 139.20 rezerve mop panglica microfibra buc 25 9.4 235.00 igieniol 4 l buc 4 67 268.00 avias parchet 5l buc 4 26 104.00
